
UCHWAŁA NR XIX/166/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Jawora uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych znajdujących się na terenie cmentarza 

komunalnego w Jaworze przy ulicy Słowackiego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713) w związku z art.4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U .z 2019 
r. poz. 712 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych znajdujących się na terenie cmentarza komunalnego w Jaworze 
przy ulicy Słowackiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OHTHL-NPWSP-WQEQF-CJJPC-LNDAZ. Podpisany




